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سرلشکر باقری:

هدفگذاری و اصابت موشک های نقطه زن در ۳ پایگاه نظامی اصلی اسرائیل
رئیس ستادکل نیروهای مسلح گفت: در حمله به سرزمینهای اشغالی، ۳ پایگاه نظامی هوایی اصلی اسرائیل ازجمله اهداف بودند.

به گزارش خبرگزاری گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سردار سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در تشریح عملیات موشکی سپاه به
سرزمینهای اشغالی گفت: امشب نیروی هوافضای سپاه پاسداران با عملیات قهرمانانه خود انتقام بسیاری از جنایات صهیونیستها را گرفت.

وی با بیان اینکه دو ماه گذشته، دو ماه بسیار سخت برای ملت ایران و محور مقاومت بود، خاطرنشان کرد: از هنگام ترور شهید هنیه در تهران تا
درخواست مکرر آمریکاییها و اروپاییها مبنی بر اینکه شما خویشتنداری کنید تا آتشبس را غزه برقرار کنیم، دوره سختی در خویشتنداری را پشت سر
گذاشتیم اما رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا و حتی چراغ سبز آمریکاییها جنایات خود را افزایش دادند و قتل عامی را علیه مردم لبنان و به ویژه
شهادت مجاهد کبیر شهید سید حسن نصرالله و همچنین مستشار عالی سپاه پاسداران در لبنان سردار شهید نیلفروشان اجرا کردند که جنایات بزرگی بود

و دیگر وضعیت قابل تحمل نبود.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با تاکید بر اینکه سپاه پاسداران با عملیات ارزشمند موشکی خود توانست پایگاههای مهمی در رژیم صهیونیستی را مورد
هدف قرار دهد، عنوان کرد: جمهوری اسلامی حتی با وجود جنایتهای رژیم صهیونیستی، رعایت موازین لازم را به انجام رساند و فقط پایگاههای نظامی
زده شده و 3 پایگاه نظامی هوایی اصلی رژیم صهیونیستی، موساد به عنوان مرکز ترور، پایگاه هوایی نواتیم به عنوان پایگاه هواپیماهای F35، پایگاه
هوایی هاتسریم به عنوان پایگاهی که برای ترور شهید نصرالله عزیز مورد استفاده قرار گرفت، رادارهای راهبردی و همچنین مراکز تجمع تانکها، نفربرها

و نفرات رژیم در منطقه پیرامون غزه که قتلعام مردم غزه را برعهده داشتند مورد هدف قرار گرفت.

سرلشکر باقری با بیان اینکه در این عملیات مراکز اقتصادی و صنعتی رژیم و مردم در اراضی اشغالی نیز مورد هدف قرار نگرفتند در حالی که این کار کاملاً
امکان پذیر بود، گفت: سپاه پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران چه در بعد دفاعی و چه در بعد آفند و تکرار این تهاجم و چندین برابر
این کاملا آماده هستند و اگر رژیم صهیونیستی که به دیوانگی رسیده توسط آمریکا و اروپا کنترل نشود بخواهد جنایات خود را ادامه دهد و یا علیه
تمامیت ارضی و حاکمیت ما وارد عمل شود، عملیات امشب با چند برابر بزرگی تکرار خواهد شد و تمام زیرساختهای آنها مورد اصابت قرار خواهد

گرفت.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که آمریکا از روش گذشته خود دست بردارد و رژیم صهیونسیتی را متوقف کند تا منطقه به سمت آرامش پیش برود.


